АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2024		                    г. Енисейск                                         № 694-п

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 07.12.2023 № 945-п «О создании территориального межведомственного координационного совещательного органа по вопросам охраны труда в Енисейском районе»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 07.12.2023 № 945-п «О создании территориального межведомственного координационного совещательного органа по вопросам охраны труда в Енисейском районе» (далее – Постановление) следующие изменения:
- приложение № 1 к Постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района А.Ю. Губанова.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Исполняющий полномочия
Главы района                                                                                    А.Ю. Губанов

                                                                   Приложение к постановлению администрации района
от ___ ________2024г. №_____

СОСТАВ
территориального межведомственного координационного совещательного органа по вопросам охраны труда в Енисейском районе

	Губанов
Александр Юрьевич
	- первый заместитель Главы района, председатель совещательного органа;

	Капустинская
Наталья Алексеевна
	- заместитель Главы района по организационной  работе и развитию села, заместитель председателя совещательного органа;

	Наумов
Александр Николаевич
	- ведущий специалист экспертно-правового отдела, секретарь совещательного органа.

	Члены совещательного органа:

	Антипов
Игорь Николаевич
	- директор КНП филиала «Северный» (по согласованию);

Бурдеев
Владимир Валентинович

- руководитель МКУ «Управление по ГО, ЧС и безопасности Енисейского района»;

	Васильев
Денис Сергеевич
	- руководитель МКУ «Комитет по спорту, туризму и молодёжной политике Енисейского района»;

Вырупаев
Владимир Михайлович

- руководитель МКУ «Центр архитектуры, строительства и ЖКХ Енисейского района»;

	Гуляева
Елена Викторовна
	- руководитель МКУ «Управление образования Енисейского района»;

	Губаревич
Николай Николаевич
	- директор АО «Енисейское речное пароходство» Подтёсовское РЭБ (по согласованию);

	Касаткина
Елена Алексеевна
	- главный врач  КГБУЗ «Енисейская РБ» (по согласованию);

Коваль
Геннадий Алексеевич

- председатель СППК «Марусино детство» (по согласованию);

Погодаев
Владимир Алексеевич

- генеральный директор ООО «Енисейэнергоком» (по согласованию);

	Тархова
Татьяна Александровна

	- руководитель МКУ «Центр имущественных отношений Енисейского района»;

	Токарева
Ирина Александровна
	- руководитель МКУ «Комитет по культуре Енисейского района»;

Яричина
Инна Иосифовна

- начальник МКУ «Служба заказа Енисейского района»;

Яричина
Татьяна Альбертовна

- заместитель Главы района по финансам, экономике и имущественным вопросам - руководитель финансового управления.